
ZARZĄDZENIE NR 32/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KLIMONTÓW 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie opłat za posiłki wydawane w stołówce szkolnej w Publicznej Szkole Podstawowej im. 
Jerzego Ossolińskiego w Klimontowie 

Na podstawie art. 106 ust. 3 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) na wniosek Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 
im. Jerzego Ossolińskiego w Klimontowie zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na wysokość opłat za wyżywienie w stołówce szkolnej od jednego posiłku: 

1) dla ucznia obiad jednodaniowy w kwocie 3,30 zł, 

2) dla pozostałych osób obiad jednodaniowy w kwocie 4,30 zł. 

2. Warunki korzystania ze stołówki szkolnej w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jerzego Ossolińskiego 
w Klimontowie uzgodnione zarządzeniem Nr 64/2018 Wójta Gminy Klimontów z dnia 23 listopada 2018 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na warunki korzystania ze stołówki szkolnej, w tym wysokość opłat za posiłki 
w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jerzego Ossolińskiego w Klimontowie pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jerzego 
Ossolińskiego w Klimontowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BC57160-726E-4CE1-AEBB-45ECD0768FA5. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


